
ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 oraz z 2020 r. 

poz. 1492) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Markach, 

zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Elżbieta Błońska, 

2. Członek Komisji – Sekretarz Komisji – Magdalena Jałbrzykowska, 

3. Członek Komisji – Adam Nyk, 

4. Członek Komisji – Cezary Tlaga, 

5. Członek Komisji – Anna Staszewska, 

6. Członek Komisji – Katarzyna Paluch, 

7. Członek Komisji – Magdalena Rogalska-Kusarek, 

8. Członek Komisji – Zuzanna Poźniak, 

9. Członek Komisji – Karina Kowalska-Egiazarian. 

§ 2. GminnaKomisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych funkcjonująca na 

podstawie przepisów, o których mowa w § 4, zobowiązana jest do przedłożenia Burmistrzowi 

Miasta Marki sprawozdania za okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 października 2020 roku 

w terminie do 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Uchwała nr 159/2001 Zarządu Miasta Marki z dnia 13 września 2001 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2) Zarządzenie Nr 0152/89/2003 Burmistrza Miasta Marki z dnia 12 listopada 2003 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DBD833-44B7-44D0-9E77-D2C7BA220B0E. podpisany Strona 1



3) Zarządzenie Nr 0152/30/06 Burmistrza Miasta Marki z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie 

zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

4) Zarządzenie Nr 0152/68/06 Burmistrza Miasta Marki z dnia 16 października 2006 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

5) Zarządzenie Nr 0152/49/07 Burmistrza Miasta Marki z dnia 22 października 2007 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

6) Zarządzenie Nr 0152/19/08 Burmistrza Miasta Marki z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie 

zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

7) Zarządzenie Nr 0050/16A/2011 Burmistrza Miasta Marki z dnia 31 marca 2011 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6DBD833-44B7-44D0-9E77-D2C7BA220B0E. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7

	Paragraf 5


		2020-10-16T11:01:26+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




